АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2017                                                                                                       № 193
п. Непотягово

О подготовке проекта изменений в генеральный

план Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района
      Руководствуясь ст. 23, ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом Градостроительного совета Вологодского муниципального района от 29 декабря 2016 № 10, Уставом Спасского сельского поселения,  на основании заявления Юшина Олега Александровича, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Подготовить проект изменений в генеральный план Спасского сельского поселения, утвержденный решением Совета Спасского сельского поселения от 28.12.2012 № 170, в отношении  земельных участков с кадастровыми номерами 35:25:0603075:659, 35:25:0603075:660, 35:25:0603075:661, 35:25:0603075:662, 35:25:0603075:663, 35:25:0603075:665, 35:25:0603075:666, 35:25:0603075:667,  35:25:0603075:668, 35:25:0603075:669, 35:25:0603075:670, 35:25:0603075:671.
2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» spasskoe.com.
3. Считать размещение настоящего постановления на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» уведомлением всех заинтересованных лиц.
И. о. главы поселения                                                                  З. П. Уткина